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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

XXII  Niedziela  Zwykła   –  01.09.2024 r.

 

1. Dzisiaj ostatnia niedziela wakacji, życzę wszystkim bezpiecznego powrotu do domów. 
Zapraszamy do nas na wakacje w przyszłym roku. Szczęść Wam Boże. Niech Pan Wam
błogosławi i niech was strzeże.

2. W poniedziałek rozpoczynamy nowy rok szkolny. Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego
dla naszej szkoły jutro o godz. 8.00. Wszyscy uczniowie uczęszczający na lekcje religii
powinni być obecni w kościele. Na tej Mszy św. uczniom z klasy I poświęcę tornistry i
przybory szkolne. Zaraz po Mszy św. 2 część uroczystości szkolnej w zależności od pogody
albo na boisku szkoły, albo w gmachu szkoły, na którą zaprasza wszystkich uczniów p.
Dyrektor wraz z nauczycielami.

3. W środę po nowennie spotkanie z rodzicami dzieci, które w tym roku szkolnym mają



przystąpić w naszej parafii do I Komunii Świętej. Obecność obowiązkowa.

4. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Spowiedź w piątek od
godz.30. Obecność dzieci w tym roku przyjętych do I Komunii św. i kandydatów do
bierzmowania obowiązkowa. Po Mszy św. będzie spotkanie dla kandydatów do
bierzmowania z klasy VIII i tych, którzy w tym roku skończyli szkołę podstawową. Obecność
wszystkich obowiązkowa. W sobotę pół godziny przed Mszą św.  różaniec prowadzony przez
Róże Matek.

5. Po Mszy św. do odebrania nowy numer „Pielgrzyma”.

6. Za tydzień 2 niedziela miesiąca z tej okazji kolekta na potrzeby naszej parafii. Bardzo
dziękuję za wszelkie ofiary na ten cel składane, zwłaszcza za te w kopertach od rodziny.

7. Można już rezerwować intencje mszalne na 2025 rok.

 INTENCJE MSZALNE

 

PONIEDZIAŁEK  02.09.2024 r.

Godz. 8.00 P/ z podziękowaniem za minione wakacje z prośbą o Boże błogosławieństwo i
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów na nowy Rok Szkolny i Katechetyczny dla uczniów i
pracowników naszej szkoły

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++taty i dziadka Leona w 13 rocznicę
śmierci ze wspomnieniem mamy i babci Stanisławy

                        K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

                                      

WTOREK 03.09.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Janusza Rekowskiego od Zrzeszenia
Kaszubsko-pomorskiego           

                        K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

                                   

ŚRODA 04.09.2024 r.                          

Godz. 18.00 P /o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Janusza Rekowskiego – 1 intencja od
ulicy Dębowej i Lipowej

                         K/ o łaskę nieba dla + Sabiny Jażdżewskiej – 3 intencja od sąsiadów z ulicy
Brzozowej

 



CZWARTEK 05.09.2024 r

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++męża, ojca i dziadka Józefa Kurek w
kolejną rocznicę śmierci

                        K/ o opiekę Matki Bożej i naszych Świętych Patronów dla Emilii oraz o dobre
wyniki badań

                                   

Piątek 06.09.2024 r.

Godz. 18.00  P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Henryka Kozikowskiego

                         G/ za dusze w czyśćcu                                                                             

                        K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

                                

Sobota 07.09.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o spokój duszy i radość nieba dla ++   Wiktora i Dominikę Pik ze
wspomnieniem Andrzeja mi Pauliny Majkowskich oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

                        K/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

 

NIEDZIELA 08.09.2024 r.

Godz. 8.30 P/    z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla Kingi i Mateusza  oraz Julki w kolejną rocznicę ślubu

Godz. 11.00  P/    z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla Weroniki i Szymona  w 1 rocznicę ślubu

                        K/ dziękując Panu Bogu za odebrane łaski, z prośbą o dalsze pod opieką Matki
Bożej i naszych Świętych Patronów dla Haliny i Edmunda Węsierskich w 45 rocznicę ślubu

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Jadwigi, Józefa Tadeusza, Danuty i
Stanisława Kaszubowskich

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl



Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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